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Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева г.Челябинска 
на призы Заслуженного мастера спорта России Дмитрия Петрова

Бег 100м Девушки 2006-2007г.г.р. 08.05.2019г., ЛК им.Е.Елесиной
Место № Фамилия Имя г.р. Квал. территория тренер Рез-т Р-д

1 62 Кузина Анастасия 20.05.2007 II СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 13.5  13.4 2
2 46 Рустаева Эльвина 10.01.2006 II СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 13.3  13.5 2
3 9 Степанова Алиса 26.07.2006 II СШОР Мосеева Петалова О.В. 13.8  13.7 2
4 81 Провкина Юлия 05.01.2006 II СШОР Мосеева Трегубова В.В. 13.8  13.9 2
5 70 Ерофеева Александра 12.10.2007 III СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 14.7  14.3 3
6 1348 Родионова Валерия 17.04.2007 1 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 14.7  14.5 3
7 177 Коттова Милена 27.03.2006 1 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 14.5  14.8 3
8 52 Яруллина Карина 18.02.2006 СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Сергеев Д.А. 14.6  15.1 3
9 175 Бычкова Кристина 13.09.2006 1 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 14.8 3
9 307 Пятайкина Виктория 21.10.2006 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. 14.8 3
9 76 Шагиева Арина 03.04.2007 III СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 14.8 3
9 63 Трегубенкова Дарья 22.06.2007 1 юн СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 14.8 3

13 29 Сазанович Анастасия 19.11.2006 III СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 14.9 3
14 51 Дорофеева Анастасия 02.03.2006 III СШОР Мосеева Прокопова И.В. 15.0 3
14 251 Нефедова Александра 07.03.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 15.0 3
16 Езовских Виктория 20.04.2007 III СШОР Мосеева Горностаев М.В.Матюхов Д.М. 15.1 3
17 64 Ишемгулова Камилла 10.06.2006 3 юн СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 15.4 1 юн
18 1 Мангустова Дарья 24.01.2007 СШОР Мосеева Терехова Д.А. 15.7 1 юн
19 93 Ананина Дарья 22.03.2006 1 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 15.8 1 юн
19 7 Подкидышева Дарья 11.05.2006 2 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. 15.8 1 юн
21 254 Очеретяная Виктория 25.02.2007 2 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 15.9 1 юн
22 88 Баранцева Виктория 29.11.2006 2 юн СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 16.0 1 юн
23 77 Молдабекова Каролина 2007 СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 16.1 1 юн
23 87 Тертышная Анна 15.03.2006 2 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. 16.1 1 юн
23 99 Осолодкова Кристина 10.11.2008 2 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 16.1 1 юн
26 27 Отверченко Дарья 21.10.2008 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 16.2 2 юн
27 50 Чугунова Анна 22.08.2006 2 юн СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Бибикин Е.В. 16.3 2 юн
28 73 Шахматова Анна 06.05.2007 2 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 16.5 2 юн
29 55 Коновалова Кира 22.09.2006 2 юн СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 16.6 2 юн
29 50 Нусратова Самира 09.05.2007 1 юн СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 16.6 2 юн
31 78 Захарова Екатерина 31.12.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 16.8 2 юн
32 71 Панарина Виктория 19.11.2007 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 17.0 2 юн
33 73 Скорлыгина Оксана 17.03.2006 СШОР Мосеева Прокопова И.В. 17.2 2 юн
33 25 Тарасова Мария 03.06.2006 3 юн СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 17.2 2 юн
35 90 Ветлужских Дарья 22.11.2007 СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 17.3 3 юн
36 4 Примоленная Стефания 20.12.2006 2 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. 17.4 3 юн
37 Хисматуллина Карина 25.04.2006 СШОР Мосеева Горностаев М.В. 18.5 б/р
38 25 Тушенцова Валерия 08.10.2007 СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 19.0 б/р

43 Валеева Карина 06.09.2006 III СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS
Джураева Мария 01.08.2006 СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Горностаев М.В. DNS

25 Дмитриева София 26.06.2007 1 юн СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. DNS
73 Енкова Арина 19.02.2006 СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS
66 Кузнецова Мария 06.05.2006 2 юн СШОР Мосеева Медведев Ю.А. DNS
93 Маркова Виктория 01.01.2006 СШОР Мосеева Прокопова И.В. DNS
5 Поспелова Алиса 03.03.2006 СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS

56 Постовалова Милена 18.05.2007 СШОР Мосеева Терехова Д.А. DNS
Сазонова Майя 16.02.2006 2 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. DNS

88 Семенова Виктория 26.05.2006 1 юн СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS
17 Титаренко Виктория 04.07.2006 2 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. DNS
24 Усурова Ирина 08.12.2007 СШОР Мосеева Медведев Ю.А. DNS

вк Павлова Алика 02.04.2007 1 юн СШОР Мосеева Кузнецов С.А.,Горностаев М.В. 15.2 1 юн
вк 200 Савицкая Юлия 15.07.2006 1 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Берсенева Т.Г. 15.4 1 юн
вк Короткова Полина 2007 СШОР Мосеева Кузнецов С.А.,Горностаев М.В. 15.4 1 юн
вк 77 Мазавина Екатерина 14.02.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 15.9 1 юн
вк 52 Латыпова Аделина 2007 СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 16.0 1 юн
вк 152 Сапогова Дарина 2007 СШОР Мосеева Петалова О.В. 16.3 2 юн
вк 72 Сибелева Яна 2007 СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 17.4 3 юн
вк Ванникова Полина 09.10.2007 СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 17.4 3 юн
вк 52 Шашанова Мария 25.11.2007 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 17.6 3 юн



Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева г.Челябинска 
на призы Заслуженного мастера спорта России Дмитрия Петрова

Бег 100м Девушки 2004-2005г.г.р. 08.05.2019г., ЛК им.Е.Елесиной
Место № Фамилия Имя г.р. Квал. территория тренер Рез-т Р-д

1 5 Дмитриева Екатерина 06.04.2005 I СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 12.6  12.4 кмс
2 11 Полкопина Марина 27.05.2004 КМС СШОР Мосеева Денисова Л.В. 12.4  12.5 кмс
3 114 Савенкова Анна 11.07.2004 I СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 12.7  12.7 1
4 259 Шакирзянова Татьяна 20.04.2004 I СШОР Мосеева Трегубова В.В. 12.8  12.8 1
5 354 Зайцева Полина 20.02.2004 II СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 13.2  13.0 1
6 51 Корсакова Виктория 26.04.2005 II СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 13.3  13.1 1
7 304 Райко Василина 06.02.2004 II СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 13.3  13.2 1
8 303 Прокопьева Алена 25.02.2005 I СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 13.4  13.6 2
9 234 Исмагилова Юлия 18.02.2004 III СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 13.5 2
9 252 Шибанова Виктория 17.03.2004 I СШОР Мосеева Трегубова В.В. 13.5 2

11 279 Дударева Екатерина 09.08.2004 II СШОР Мосеева Петалова О.В. 13.8 2
11 3 Нигаматуллина Вероника 23.06.2005 III СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 13.8 2
13 239 Абубакирова Елена 10.08.2004 II СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 13.9 2
13 524 Берюкова Евгения 10.12.2004 II СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Касаткина Л.В. 13.9 2
15 32 Черепанова Юлия 09.06.2005 III СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 14.0 2
16 86 Разумовская Ирина 09.11.2004 II СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 14.1 2
16 103 Коновалова Виктория 27.01.2005 II СШОР Мосеева Трегубова В.В. 14.1 2
16 145 Плаксина Елена 05.01.2004 III СШОР Мосеева Охремов И.А. 14.1 2
19 257 Соколова Анастасия 07.04.2004 II СШОР Мосеева Трегубова В.В. 14.2 3
19 73 Смирнова Дарья 16.02.2005 III СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 14.2 3
19 233 Пономарева Ангелина 27.05.2004 III СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 14.2 3
22 230 Панасевич Татьяна 08.07.2004 III СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 14.3 3
22 3 Цветкова Виктория 28.09.2005 III СШОР Мосеева Терехова Д.А. 14.3 3
24 95 Усольцева Мария 10.01.2004 II СШОР Мосеева Трегубова В.В. 14.4 3
24 65 Беспалова Светлана 04.05.2004 III СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 14.4 3
26 30 Мышлянова Валерия 13.05.2004 III СШОР Мосеева Лапаев В.Н.,Кульмухаметов Р.Р. 14.5 3
27 35 Габун Арина 02.03.2005 3 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 14.6 3
28 69 Петухова Евгения 2005 СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 14.7 3
29 5 Николаева Ксения 14.03.2004 1 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. 14.8 3
29 32 Бенешева Валерия 08.06.2004 1 юн СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Касаткина Л.В. 14.8 3
29 191 Дорофеева Анастасия 07.04.2005 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. 14.8 3
29 24 Николаева Екатерина 07.10.2005 III СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 14.8 3
33 75 Смирнова Софья 28.08.2004 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 14.9 3
33 84 Брюханова Дарья 23.08.2005 III СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 14.9 3
33 77 Малоярославцева Ксения 25.03.2005 1 юн СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 14.9 3
36 4 Грязнова Дарья 24.01.2005 III СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 15.0 3
37 2 Платонова Елена 27.01.2005 II СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 15.1 3
38 67 Воробьева Екатерина 06.07.2004 СШОР Мосеева Терехова Д.А. 15.4 1 юн
39 86 Мамылина София 25.09.2004 1 юн СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 15.5 1 юн
39 71 Смелякова Татьяна 18.11.2004 1 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 15.5 1 юн
41 36 Пономарева Полина 17.12.2005 СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 15.9 1 юн
41 136 Скобликова Влада 08.12.2005 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. 15.9 1 юн
41 96 Матаева Елизавета 02.09.2005 СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 15.9 1 юн
41 75 Косова Мария 26.10.2005 2 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 15.9 1 юн
45 23 Осминина Екатерина 10.08.2005 СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 16.0 1 юн
46 68 Багаутдинова Милена 07.11.2004 3 юн СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 16.1 1 юн
46 79 Сподарь Мария 17.06.2005 1 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 16.1 1 юн
48 38 Боярова Виктория 05.08.2005 1 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 16.2 2 юн
49 115 Васенева Алиса 26.09.2005 3 юн СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 16.5 2 юн
50 78 Губернаторова Виктория 10.07.2005 III СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 16.6 2 юн
51 6 Смолина Дарья 26.08.2005 СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 16.9 2 юн
52 Пахтусова Елизавета 01.08.2004 2 юн СШОР Мосеева Охремов И.А. 17.0 2 юн
53 71 Ледешкова Ксения 03.07.2004 СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 17.1 2 юн
54 663 Симонова Елизавета 2004 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 17.6 3 юн

27 Аверкина Виктория 28.03.2005 1 юн СШОР Мосеева Касаткина Л.В. DNS
83 Баранцева Ирина 15.04.2005 III СШОР Мосеева Медведев Ю.А. DNS
87 Бойкова Милена 07.12.2005 1 юн СШОР Мосеева Медведев Ю.А. DNS
1 Григорьева Юлия 07.12.2004 II СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. DNS

54 Данюкина Анна 11.12.2004 III СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. DNS
291 Джурабаева Омина 03.08.2005 СШОР Мосеева Прокопова И.В. DNS
273 Карабугаева Алика 03.03.2004 СШОР Мосеева Блажко Д.П.,Колпаков В.Л. DNS
59 Пашкова Анастасия 11.04.2004 СШОР Мосеева Терехова Д.А. DNS
41 Поцелуева Злата 30.06.2005 1 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. DNS
75 Разуева Виктория 11.05.2005 1 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю. DNS

331 Ситдикова Карина 02.07.2005 2 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. DNS
5 Шафоатова Влада 24.07.2004 III СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. DNS

11 Ширяева Дарья 07.12.2004 III СШОР Мосеева Меньшенина Н.В.,Берсенева Т.Г. DNS
вк 604 Минина Анна 27.07.2002 III СШОР Мосеева Терехова Д.А. DNS



Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева г.Челябинска 
на призы Заслуженного мастера спорта России Дмитрия Петрова

Бег 200м Девушки 2006-2007г.г.р. 08.05.2019г., ЛК им.Е.Елесиной
Место № Фамилия Имя г.р. Квал. территория тренер Рез-т Р-д

1 62 Кузина Анастасия 20.05.2007 II СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 28.3 2
2 9 Степанова Алиса 26.07.2006 II СШОР Мосеева Петалова О.В. 29.2 2
3 178 Салова Татьяна 15.08.2006 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. 29.7 3
4 161 Рустаева Эльвина 10.01.2006 II СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 29.8 3
5 81 Провкина Юлия 05.01.2006 II СШОР Мосеева Трегубова В.В. 30.2 3
6 70 Ерофеева Александра 12.10.2007 III СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 30.7 3
7 1348 Родионова Валерия 17.04.2007 1 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 31.1 3
8 76 Шагиева Арина 03.04.2007 III СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 31.4 3
9 175 Бычкова Кристина 13.09.2006 1 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 31.6 1 юн

10 107 Езовских Виктория 20.04.2007 III СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 31.7 1 юн
11 52 Яруллина Карина 18.02.2006 СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Сергеев Д.А. 31.8 1 юн
12 251 Нефедова Александра 07.03.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 32.1 1 юн
13 177 Коттова Милена 27.03.2006 1 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 32.4 1 юн
14 1 Мангустова Дарья 24.01.2007 СШОР Мосеева Терехова Д.А. 32.5 1 юн
15 Джураева Мария 01.08.2006 СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Горностаев М.В. 32.6 1 юн
16 254 Очеретяная Виктория 25.02.2007 2 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 33.5 1 юн
17 93 Ананина Дарья 22.03.2006 1 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 34.5 2 юн
17 50 Нусратова Самира 09.05.2007 1 юн СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 34.5 2 юн
19 73 Шахматова Анна 06.05.2007 2 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 35.4 2 юн
20 27 Разборова Полина 15.02.2006 2 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 35.8 2 юн
21 50 Чугунова Анна 22.08.2006 2 юн СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Бибикин Е.В. 36.0 2 юн
22 71 Молдабекова Каролина 2007 СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 36.5 3 юн
23 936 Панарина Виктория 19.11.2007 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 37.6 3 юн
24 72 Сибилева Яна 2007 СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 38.0 3 юн
25 1344 Галеева Диана 15.11.2006 3 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 38.5 3 юн
26 Мовсесян Виктория 11.01.2007 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 38.9 3 юн

43 Валеева Карина 06.09.2006 III СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS
Дмитриева София 26.06.2007 1 юн СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. DNS
Карасева Татьяна 25.01.2006 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. DNS

56 Постовалова Милена 18.05.2007 СШОР Мосеева Терехова Д.А. DNS
4 Примоленная Стефания 20.12.2006 2 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. DNS

Сазонова Майя 16.02.2006 2 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. DNS
88 Семенова Виктория 26.05.2006 1 юн СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS
87 Тертышная Анна 15.03.2006 2 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. DNS
17 Титаренко Виктория 04.07.2006 2 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. DNS
41 Тулуспаева Алсу 04.02.2006 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. DNS

вк 17 Павлова Алика 02.04.2007 1 юн СШОР Мосеева Кузнецов С.А.,Горностаев М.В. 32.1 1 юн
вк 200 Савицкая Юлия 15.07.2006 1 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Берсенева Т.Г. 32.6 1 юн
вк Короткова Полина 2007 СШОР Мосеева Кузнецов С.А.,Горностаев М.В. 32.8 1 юн
вк 52 Латыпова Аделина 2007 СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 33.7 1 юн
вк 77 Мазавина Екатерина 14.02.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 34.8 2 юн
вк 152 Сапогова Дарина 2007 СШОР Мосеева Петалова О.В. 36.0 2 юн

Бег 400м Девушки 2006-2007г.г.р.
Место № Фамилия Имя г.р. Квал. территория тренер Рез-т Р-д

1 235 Казанцева Анастасия 15.06.2006 II СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 1:04.5 2
2 84 Якина Диана 31.03.2006 III СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:06.1 3
3 934 Медведева Дарья 02.05.2006 СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:07.8 3
4 31 Попова Анастасия 18.05.2006 1 юн СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Сергеев Д.А. 1:10.7 3
5 Бычкова Екатерина 14.07.2006 СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Горностаев М.В. 1:12.6 1 юн
6 44 Лоскутова Дарья 17.09.2007 3 юн СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В. 1:25.1 3 юн
вк 34 Шабаева Станислава 26.01.2006 СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сергеев Д.А. 1:06.6 3
вк 2 Черкасова Дарья 20.02.2007 СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сергеев Д.А. 1:07.5 3
вк 11 Фахрисламова Алина 2006 СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сергеев Д.А. 1:16.1 1 юн

Бег 40м с/б Девушки 2006-2007г.г.р.
Место № Фамилия Имя г.р. Квал. территория тренер Рез-т Р-д

1 29 Сазанович Анастасия 19.11.2006 III СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 7.1  6.9
2 178 Салова Татьяна 15.08.2006 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. 7.7  7.6
3 27 Разборова Полина 15.02.2006 2 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 7.9  8.0
4 307 Пятайкина Виктория 21.10.2006 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.2  8.1
5 1344 Галеева Диана 15.11.2006 3 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.9
6 Мовсесян Виктория 11.01.2007 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.7

Карасева Татьяна 25.01.2006 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. DNS
41 Тулуспаева Алсу 04.02.2006 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. DNS



Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева г.Челябинска 
на призы Заслуженного мастера спорта России Дмитрия Петрова

Бег 200м Девушки 2004-2005г.г.р. 08.05.2019г., ЛК им.Е.Елесиной
Место № Фамилия Имя г.р. Квал. территория тренер Рез-т Р-д

1 114 Савенкова Анна 11.07.2004 I СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 26.7 1
2 5 Дмитриева Екатерина 06.04.2005 I СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 26.8 1
3 259 Шакирзянова Татьяна 20.04.2004 I СШОР Мосеева Трегубова В.В. 27.1 1
4 354 Зайцева Полина 20.02.2004 II СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 27.5 2
5 51 Корсакова Виктория 26.04.2005 II СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 27.6 2
6 282 Смолина Анна 08.06.2004 II СШОР Мосеева Петалова О.В. 28.4 2
7 252 Шибанова Виктория 17.03.2004 I СШОР Мосеева Трегубова В.В. 28.6 2
8 279 Дударева Екатерина 09.08.2004 II СШОР Мосеева Петалова О.В. 28.7 2
9 86 Разумовская Ирина 09.11.2004 II СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 28.8 2

10 234 Исмагилова Юлия 18.02.2004 III СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 28.9 2
10 65 Беспалова Светлана 04.05.2004 III СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 28.9 2
12 256 Каргаполова Анна 17.08.2004 II СШОР Мосеева Трегубова В.В. 29.0 2
13 82 Ашмарина Софья 09.02.2004 III СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 29.2 2
13 304 Райко Василина 06.02.2004 II СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 29.2 2
13 233 Пономарева Ангелина 27.05.2004 III СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 29.2 2
16 257 Соколова Анастасия 07.04.2004 II СШОР Мосеева Трегубова В.В. 29.4 3
17 95 Усольцева Мария 10.01.2004 II СШОР Мосеева Трегубова В.В. 29.5 3
18 29 Хайретдинова Даяна 19.07.2004 III СШОР Мосеева Петалова О.В. 30.0 3
19 239 Абубакирова Елена 10.08.2004 II СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 30.1 3
20 30 Мышлянова Валерия 13.05.2004 III СШОР Мосеева Лапаев В.Н.,Кульмухаметов Р.Р. 30.2 3
20 3 Цветкова Виктория 28.09.2005 III СШОР Мосеева Терехова Д.А. 30.2 3
22 230 Панасевич Татьяна 08.07.2004 III СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 30.4 3
23 69 Петухова Евгения 2005 СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 30.7 3
23 679 Книсс Александра 16.10.2005 1 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 30.7 3
25 35 Рыжкова Мария 11.07.2005 III СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 31.8 1 юн
26 274 Фомакина Александра 29.04.2004 III СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Коченков А.В. 32.0 1 юн
26 75 Смирнова Софья 28.08.2004 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 32.0 1 юн
28 71 Смелякова Татьяна 18.11.2004 1 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 32.3 1 юн
29 23 Худорожкова Виктория 23.08.2005 СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 33.0 1 юн
30 79 Сподарь Мария 17.06.2005 1 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 33.7 1 юн
31 75 Косова Мария 26.10.2005 2 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 34.7 2 юн
32 663 Симонова Елизавета 2004 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 38.9 3 юн

115 Васенева Алиса 26.09.2005 3 юн СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS
67 Воробьева Екатерина 06.07.2004 СШОР Мосеева Терехова Д.А. DNS
54 Данюкина Анна 11.12.2004 III СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. DNS

273 Карабугаева Алика 03.03.2004 СШОР Мосеева Блажко Д.П.,Колпаков В.Л. DNS
5 Николаева Ксения 14.03.2004 1 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. DNS

41 Поцелуева Злата 30.06.2005 1 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. DNS
303 Прокопьева Алена 25.02.2005 I СШОР Мосеева Бегларян Г.М. DNS
75 Разуева Виктория 11.05.2005 1 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю. DNS

331 Ситдикова Карина 02.07.2005 2 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. DNS
вк 604 Минина Анна 27.07.2002 III СШОР Мосеева Терехова Д.А. DNS

Бег 400м Девушки 2004-2005г.г.р.
Место № Фамилия Имя г.р. Квал. территория тренер Рез-т Р-д

1 235 Новосельцева Алена 22.07.2004 I СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 1:02.6 2
2 294 Волобуева Дарья 01.08.2005 II СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 1:04.7 2
3 67 Смирнова Дарья 16.02.2005 III СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 1:06.0 2
4 55 Старкова Ксения 21.10.2004 1 юн СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Касаткина Л.В. 1:06.4 3
5 462 Сегеда Маргарита 07.01.2005 III СШОР Мосеева Петалова О.В. 1:08.1 3
6 39 Бондарец Екатерина 24.11.2004 III СШОР Мосеева Петалова О.В. 1:10.5 3
7 215 Андросенко Ксения 07.07.2005 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. 1:10.7 3

54 Данюкина Анна 11.12.2004 III СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. DNS
583 Езовских Анастасия 11.03.2005 II СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. DNS

Ерыкалова Варвара 29.12.2005 III СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. DNS

Бег 100м с/б (0,762м) Девушки 2004-2005г.г.р.
Место № Фамилия Имя г.р. Квал. территория тренер Рез-т Р-д

1 195 Бухарина Софья 30.04.2004 II СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 16.8 2
2 256 Каргаполова Анна 17.08.2004 II СШОР Мосеева Трегубова В.В. 16.9 2
3 808 Хмелева Карина 26.09.2005 II СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 17.5 3
4 282 Смолина Анна 08.06.2004 II СШОР Мосеева Петалова О.В. 17.6 3
5 29 Хайретдинова Даяна 19.07.2004 III СШОР Мосеева Петалова О.В. 18.6 1 юн
6 64 Худякова Мария 16.08.2004 III СШОР Мосеева Петалова О.В. 18.7 1 юн

33 Трифонова Арина 17.10.2005 III СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. DNS



Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева г.Челябинска 
на призы Заслуженного мастера спорта России Дмитрия Петрова

Бег 100м Юноши 2006-2007г.г.р. 08.05.2019г., ЛК им.Е.Елесиной
Место № Фамилия Имя г.р. Квал. территория тренер Рез-т Р-д

1 77 Аллеборн Владимир 26.01.2006 2 юн СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 13.4  13.4 1 юн
2 105 Шамин Тимофей 23.01.2006 2 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 13.4  13.5 1 юн
3 20 Маяцкий Глеб 20.04.2006 2 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 13.4  13.5 1 юн
4 22 Серебряков Артем 2006 3 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 13.8  13.6 2 юн
5 69 Варяница Михаил 14.09.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 13.7  13.7 2 юн
6 391 Бойченко Никита 26.02.2006 3 юн СШОР Мосеева Прокопова И.В. 13.8  13.8 2 юн
7 65 Борисенко Даниил 26.04.2006 2 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 13.4  14.4 1 юн
8 90 Хрущев Данил 24.12.2006 2 юн СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 14.1  14.5 2 юн
9 78 Булаев Кирилл 03.01.2006 2 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 14.2 2 юн

10 27 Базаев Ярослав 05.08.2006 СШОР Мосеева Агафонова Г.Р. Трегубова В.В. 14.3 2 юн
11 57 Загребельный Андрей 24.07.2006 3 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 14.3 2 юн
12 12 Куюн Артур 03.09.2008 3 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 14.3 2 юн
13 892 Тынянский Николай 14.12.2006 3 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 14.4 2 юн
14 601 Цвик Артем 20.04.2006 3 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 14.5 3 юн
15 440 Мухачев Максим 17.02.2006 3 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 14.8 3 юн
16 181 Андреюк Андрей 29.09.2006 3 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 14.8 3 юн
17 90 Богатов Всеволод 14.06.2006 2 юн СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 14.8 3 юн
18 61 Веселик Александр 07.01.2007 СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 14.9 3 юн
19 357 Осадчий Никита 07.02.2006 2 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 15.0 3 юн
20 28 Дерюгин Иван 19.04.2006 СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 15.0 3 юн
21 1022 Волков Виктор 23.09.2007 СШОР Мосеева Петалова О.В. 15.0 3 юн
22 30 Фионин Артем 31.08.2006 3 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 15.1 3 юн
23 21 Лапин Максим 19.12.2007 3 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 15.1 3 юн
24 70 Мосеев Семен 23.10.2006 3 юн СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 15.2 3 юн
25 301 Викулов Арсений 12.10.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 15.4 3 юн
26 69 Нечипуренко Дмитрий 20.10.2006 СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 15.5 б/р
27 24 Бузуев Дмитрий 30.07.2007 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 15.6 б/р
28 17 Дворский Тимур 31.07.2007 СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 15.6 б/р
29 42 Чирков Даниил 27.01.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 15.6 б/р
30 1346 Яшков Никита 03.09.2007 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 15.7 б/р
31 89 Крутяев Иван 30.07.2006 СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 15.9 б/р
32 241 Валюженич Владимир 02.03.2007 СШОР Мосеева Петалова О.В. 15.9 б/р
33 229 Сапожников Павел 24.01.2006 СШОР Мосеева Агафонова Г.Р. Трегубова В.В. 16.0 б/р
34 855 Бахтеев Артем 08.11.2006 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 16.1 б/р
35 1343 Чебаненко Тимофей 11.02.2007 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 16.1 б/р
36 344 Суслов Михаил 12.08.2007 СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 16.1 б/р
37 51 Перевозчиков Максим 2007 СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 16.2 б/р
38 208 Соколов Иван 08.05.2007 СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 16.5 б/р
39 1345 Жипарев Арсений 10.12.2007 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 16.8 б/р
40 15 Кожевников Глеб 02.07.2006 СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 16.9 б/р
41 74 Ильин Константин 31.10.2007 СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 16.9 б/р
42 33 Гринь Владимир 12.02.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 17.0 б/р
43 12 Бездетнов Игорь 06.05.2006 СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 17.0 б/р
44 10 Дегтярев Никита 28.03.2006 СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 17.4 б/р
45 29 Остроушко Евгений 2007 СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 17.4 б/р
46 46 Хисматуллин Артур 04.09.2006 СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 17.6 б/р

124 Бабин Тимофей 14.10.2006 3 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. DNS
30 Трошин Александр 17.11.2006 3 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. DNS
27 Божко Павел 19.08.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. DNS

Дьяков Георгий 11.05.2007 СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. DNS
27 Исманалиев Тимур 30.01.2006 3 юн СШОР Мосеева Касаткина Л.В. DNS

Макаревич Михаил 2006 3 юн СШОР Мосеева Охремов И.А. DNS
10 Мирошкин Александр 15.01.2006 1 юн СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS

122 Неежлев Константин 16.02.2006 3 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. DNS
70 Пейсахов Борис 11.07.2007 3 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. DNS

107 Первушин Семен 26.04.2006 СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS
6 Пермяков Сергей 07.08.2007 СШОР Мосеева Терехова Д.А. DNS

Редько Дмитрий 08.04.2008 СШОР Мосеева Охремов И.А. DNS
Торсунов Роман 27.04.2007 СШОР Мосеева Охремов И.А. DNS

137 Черепанов Данил 24.05.2006 СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS
вк Чугунов Владимир 25.05.2007 СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. DNS
вк 930 Шамшаев Иван 03.01.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. DNS



Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева г.Челябинска 
на призы Заслуженного мастера спорта России Дмитрия Петрова

Бег 100м Юноши 2004-2005г.г.р. 08.05.2019г., ЛК им.Е.Елесиной
Место № Фамилия Имя г.р. Квал. территория тренер Рез-т Р-д

1 58 Вылегжанин Никита 29.01.2004 II СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 11.9  11.5 2
2 421 Дмитренко Александр 20.09.2004 СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Гвоздарева И.Б. 11.9  11.8 2
3 52 Лебедев Богдан 08.01.2004 III СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 12.2  12.2 3
4 Мищеряков Анатолий 24.05.2004 III СШОР Мосеева Охремов И.А. 12.4  12.3 3
5 127 Градволь Гарри 12.02.2005 1 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 12.4  12.5 3
6 572 Владимиров Никита 29.04.2005 III СШОР Мосеева Петалова О.В. 12.2  12.6 3
7 272 Скобликов Матвей 22.06.2004 III СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Коченков А.В. 12.5  12.6 3
8 893 Латыпов Артем 03.06.2005 1 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М.,Коченков А.В. 12.2  12.7 3
9 293 Нелюбин Илья 22.06.2005 III СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 12.5 3

10 53 Овечкин Никита 22.02.2004 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. 12.8 1 юн
11 1347 Шумилов Даниил 31.12.2004 1 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 12.8 1 юн
12 75 Горбунов Егор 05.02.2004 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. 13.1 1 юн
13 64 Викторов Всеволод 04.07.2004 1 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 13.1 1 юн
14 34 Главнов Артем 30.05.2005 1 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 13.5 1 юн
15 2 Савинов Андрей 07.04.2005 1 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. 13.5 1 юн
16 65 Ерохин Иван 11.05.2004 2 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 13.6 2 юн
17 66 Шлапаков Никита 01.10.2005 2 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 13.8 2 юн
18 31 Валенуров Данил 13.12.2005 СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 13.9 2 юн
19 Рожков Ярослав 2004 3 юн СШОР Мосеева Охремов И.А. 14.0 2 юн
20 93 Пястолов Максим 04.11.2004 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 14.1 2 юн
21 220 Дуенин Артем 11.08.2005 2 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 14.2 2 юн
22 149 Кусков Данил 07.02.2005 3 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 14.6 3 юн
23 79 Доблер Александр 01.01.2005 2 юн СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 14.8 3 юн
24 95 Гаврилов Никита 09.12.2005 СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 14.9 3 юн
24 286 Подкорытов Игорь 05.09.2005 3 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 14.9 3 юн
26 87 Чернышков Владислав 05.03.2004 1 юн СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 15.2 3 юн
27 Бантиков Максим 25.09.2005 СШОР Мосеева Охремов И.А. 15.9 б/р
28 669 Айкашев Даниил 05.12.2005 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 17.1 б/р

86 Блинов Дмитрий 01.05.2004 1 юн СШОР Мосеева Медведев Ю.А. DNS
Данилов Артем 29.12.2004 II СШОР Мосеева Охремов И.А. DNS

244 Ибрагимов Артем 25.05.2005 СШОР Мосеева Трегубова В.В. DNS
458 Колотов Кирилл 29.04.2004 2 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. DNS
88 Крутяев Михаил 29.07.2004 СШОР Мосеева Медведев Ю.А. DNS

134 Мирошкин Иван 18.10.2004 1 юн СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS
106 Нетудыхата Вячеслав 13.12.2005 2 юн СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS

Рыбин Георгий 2004 1 юн СШОР Мосеева Охремов И.А. DNS
вк 61 Помарков Егор 09.03.2005 СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 14.2 2 юн
вк 22 Хабибулин Эмиль 22.06.2005 СШОР Мосеева 14.8 3 юн
вк 58 Панафидин Александр 2005 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 16.1 б/р
вк 40 Акулов Николай 19.12.2003 III СШОР Мосеева Терехова Д.А. DNS
вк Аксултанов Андрей 11.11.2005 СШОР Мосеева DNS



Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева г.Челябинска 
на призы Заслуженного мастера спорта России Дмитрия Петрова

Бег 200м Юноши 2006-2007г.г.р. 08.05.2019г., ЛК им.Е.Елесиной
Место № Фамилия Имя г.р. Квал. территория тренер Рез-т Р-д

1 645 Вальтер Радомир 24.07.2007 2 юн СШОР Мосеева Охремов И.А. 27.9 1 юн
2 20 Маяцкий Глеб 20.04.2006 2 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 28.2 2 юн
3 77 Аллеборн Владимир 26.01.2006 2 юн СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 28.8 2 юн
4 357 Осадчий Никита 07.02.2006 2 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 29.4 2 юн
5 90 Богатов Всеволод 14.06.2006 2 юн СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 29.4 2 юн
6 105 Шамин Тимофей 23.01.2006 2 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 29.5 2 юн
7 440 Мухачев Максим 17.02.2006 3 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 29.8 2 юн
8 69 Варяница Михаил 14.09.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 30.4 2 юн
9 27 Базаев Ярослав 05.08.2006 СШОР Мосеева Агафонова Г.Р., Трегубова В.В. 30.5 2 юн

10 61 Цвик Артем 20.04.2006 3 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 30.7 3 юн
11 57 Загребельный Андрей 24.07.2006 3 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 31.4 3 юн
12 65 Борисенко Даниил 26.04.2006 2 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 31.9 3 юн
13 1022 Волков Виктор 23.09.2007 СШОР Мосеева Петалова О.В. 32.0 3 юн
14 33 Гринь Владимир 12.02.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 32.3 3 юн
15 10 Дегтярев Никита 28.03.2006 СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 32.4 3 юн
16 12 Куюн Артур 03.09.2008 3 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 32.7 3 юн
17 181 Андреюк Андрей 29.09.2006 3 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 32.8 3 юн
17 892 Тынянский Николай 14.12.2006 3 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 32.8 3 юн
19 42 Чирков Даниил 27.01.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 33.3 3 юн
20 344 Суслов Михаил 12.08.2007 СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 34.0 3 юн
21 855 Бахтеев Артем 08.11.2006 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 34.7 б/р
21 21 Лапин Максим 19.12.2007 3 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 34.7 б/р
23 51 Перевозчиков Максим 2007 СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 34.9 б/р
24 241 Валюженич Владимир 02.03.2007 СШОР Мосеева Петалова О.В. 35.6 б/р
25 1346 Яшков Никита 03.09.2007 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 35.9 б/р
26 1343 Чебаненко Тимофей 11.02.2007 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 36.0 б/р
27 17 Дворский Тимур 31.07.2007 СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 36.2 б/р
28 74 Ильин Константин 31.10.2007 СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 36.6 б/р
29 208 Соколов Иван 08.05.2007 СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 36.8 б/р

124 Бабин Тимофей 14.10.2006 3 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. DNS
11 Бездетнов Сергей 06.05.2006 СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. DNS
27 Божко Павел 19.08.2008 СШОР Мосеева Трегубова В.В. DNS

Дьяков Георгий 11.05.2007 СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. DNS
1345 Жипарев Арсений 10.12.2007 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. DNS

15 Кожевников Глеб 02.07.2006 СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. DNS
115 Кузнецов Данил 01.07.2006 2 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. DNS
122 Неежлев Константин 16.02.2006 3 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. DNS
70 Пейсахов Борис 11.07.2007 3 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. DNS

вк 930 Шамшаев Иван 03.01.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 35.9 б/р
вк Чугунов Владимир 25.05.2007 СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. DNS

Бег 400м Юноши 2006-2007г.г.р.
Место № Фамилия Имя г.р. Квал. территория тренер Рез-т Р-д

1 94 Котомкин Владислав 18.10.2006 2 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:05.4 2 юн
2 5 Семенов Максим 27.08.2006 СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 1:06.2 2 юн
3 Белихов Алексей 24.10.2007 2 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:07.0 2 юн
4 78 Булаев Кирилл 03.01.2006 2 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 1:07.4 2 юн
5 30 Фоминых Артем 31.05.2007 2 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:10.3 2 юн
6 309 Зинько Алексей 25.04.2006 3 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 1:10.7 3 юн
7 145 Терентьев Иван 06.10.2006 2 юн СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 1:11.8 3 юн
8 Юдин Александр 22.07.2007 СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 1:14.7 3 юн
вк 55 Извеков Роман 13.01.2006 СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сергеев Д.А. 1:01.0 1 юн
вк 16 Архангельский Игорь 05.03.2007 3 юн СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 1:06.0 2 юн
вк 264 Мудрый Ярослав 26.10.2007 СШОР Мосеева Горностаев М.В. 1:15.0 3 юн

Бег 40м с/б Юноши 2006-2007г.г.р.
Место № Фамилия Имя г.р. Квал. территория тренер Рез-т Р-д

1 357 Осадчий Никита 07.02.2006 2 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 6.9
2 115 Кузнецов Данил 01.07.2006 2 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 7.1
3 30 Фионин Артем 31.08.2006 3 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 7.2



Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева г.Челябинска 
на призы Заслуженного мастера спорта России Дмитрия Петрова

Бег 200м Юноши 2004-2005г.г.р. 08.05.2019г., ЛК им.Е.Елесиной
Место № Фамилия Имя г.р. Квал. территория тренер Рез-т Р-д

1 58 Вылегжанин Никита 29.01.2004 II СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 23.8 2
2 421 Дмитренко Александр 20.09.2004 СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Гвоздарева И.Б. 24.8 3
3 52 Лебедев Богдан 08.01.2004 III СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 25.2 3
4 72 Лебединец Александр 05.02.2004 2 юн СШОР Мосеева Петалова О.В.,Коченков А.В. 25.4 3
5 53 Овечкин Никита 22.02.2004 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. 25.9 3
5 293 Латыпов Артем 03.06.2005 1 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М.,Коченков А.В. 25.9 3
5 Нелюбин Илья 22.06.2005 III СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 25.9 3
8 272 Скобликов Матвей 22.06.2004 III СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Коченков А.В. 26.0 3
9 75 Горбунов Егор 05.02.2004 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. 26.5 1 юн

10 64 Викторов Всеволод 04.07.2004 1 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 27.5 1 юн
11 1347 Шумилов Даниил 31.12.2004 1 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 27.6 1 юн
12 127 Сенчурин Кирилл 16.07.2005 2 юн СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 28.2 2 юн
13 30 Градволь Гарри 12.02.2005 1 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 28.4 2 юн
14 65 Кулаков Георг 02.05.2004 1 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 28.7 2 юн
15 2 Ерохин Иван 11.05.2004 2 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 29.2 2 юн
16 66 Савинов Андрей 07.04.2005 1 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. 29.4 2 юн
17 61 Шлапаков Никита 01.10.2005 2 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 30.2 2 юн
18 Маталов Алексей 16.06.2004 2 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 31.0 3 юн
19 Дуенин Артем 11.08.2005 2 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 31.2 3 юн
20 285 Гаврилов Никита 09.12.2005 СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 31.5 3 юн
21 93 Мажаров Дмитрий 12.10.2004 1 юн СШОР Мосеева Охремов И.А. 31.6 3 юн
22 Подкорытов Игорь 05.09.2005 3 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 31.9 3 юн
23 669 Пястолов Максим 04.11.2004 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 36.6 б/р

572 Кусков Данил 07.02.2005 3 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. DNS
244 Айкашев Даниил 05.12.2005 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. DNS
458 Владимиров Никита 29.04.2005 III СШОР Мосеева Петалова О.В. DNS

Ибрагимов Артем 25.05.2005 СШОР Мосеева Трегубова В.В. DNS
134 Колотов Кирилл 29.04.2004 2 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. DNS
208 Мирошкин Иван 18.10.2004 1 юн СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS

вк 63 Стариков Марк 2004 СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 24.0 2
вк 61 Помарков Егор 09.03.2005 СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 30.3 2 юн
вк 40 Панафидин Александр 2005 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. DNS
вк Акулов Николай 19.12.2003 III СШОР Мосеева Терехова Д.А. DNS

Бег 400м Юноши 2004-2005г.г.р.
Место № Фамилия Имя г.р. Квал. территория тренер Рез-т Р-д

1 290 Макеев Артем 18.06.2004 II СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 54.5 2
2 96 Зинковский Андрей 13.03.2004 II СШОР Мосеева Сайко Е.В.,Сайко Р.И.,Копченова И.В. 54.8 2
3 72 Гордеев Ярослав 24.02.2005 III СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 58.6 3
4 622 Есипов Дмитрий 23.12.2004 2 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 1:01.6 1 юн
5 71 Новиков Данила 11.04.2005 1 юн СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 1:03.8 1 юн
6 5 Власов Владислав 27.09.2004 СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 1:05.6 2 юн
7 67 Усов Максим 15.08.2005 3 юн СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 1:08.4 2 юн
8 69 Степанов Тимур 04.12.2004 3 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 1:09.2 2 юн

75 Горбунов Егор 05.02.2004 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. DNS
вк 80 Пашнин Никита 24.11.2004 3 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:07.9 2 юн

Бег 110м с/б (0,914м) Юноши 2004-2005г.г.р.
Место № Фамилия Имя г.р. Квал. территория тренер Рез-т Р-д

1 72 Лебединец Александр 05.02.2004 2 юн СШОР Мосеева Петалова О.В.,Коченков А.В. 18.0 3


